2024/3/28
臨床試驗合約終止案簽陳範本 	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 送件前請刪除
（此範本僅提供參考，請依實際情況加以述明）

簽  於  ○○部
主旨：檢陳擬與     請填寫廠商名稱     簽訂「   請填寫中文試驗計畫名稱     」（倫委會之案件編號○○○○○○）臨床試驗計畫終止合約書1式3份，請　鑒核。
說明：
1、 本案業於○○年○○月○○日校附醫研字第○○○○○○號函簽署臨床試驗合約書。	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 1. 次處需列出歷次合約簽署發文日期及文號
2. 另請依檢核表檢附歷次合約發文公函與合約影本
2、 本計畫因○○○○○原因，於○○年○○月○○日終止。
3、 （說明計畫目前執行狀況及已收案受試者後續處理）。	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 請務必說明勿漏
4、 本計畫之記帳扣款系統帳戶將另行申請結案。	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 如不適用請自行刪除
5、 簽署後之臨床試驗計畫合約書由台大醫院、計畫主持人、臨床試驗委託者（由受託研究機構○○○○○代收）叁方各執正本乙份為憑。	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 若非受託研究機構代收請刪除本段
6、 奉核後，擬請醫學研究部以發文形式送交已簽署完畢之合約書給上述單位。

會辦單位：醫學研究部、主計室（順會）	Comment by 林彥君-總院-醫學研究部: 公文系統點選送出時，請務必依照此順序設定流程

臺大醫院版權所有 © 2016